
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 мая 2016 г. № 464

О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 
Федерации в связи с упразднением Федеральной службы 

финансово-бюджетного надзора

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации 
от 2 февраля 2016 г. №41 "О некоторых вопросах государственного 
контроля и надзора в финансово-бюджетной сфере" Правительство 
Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты 
Правительства Российской Федерации в связи с упразднением 
Федеральной службы финансово-бюджетного надзора.

М О С К В А

Д.Медведев

проектно сметные работы

http://www.mosexp.ru/sostavlenie_smet.html


УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Правительства 

Российской Федерации 
от 25 мая 2016 г. № 464

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в акты Правительства 

Российской Федерации в связи с упразднением 
Федеральной службы финансово-бюджетного надзора



81

197. В пункте 16 Правил предоставления субсидий из федерального 
бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на ликвидацию 
перекрестного субсидирования в электроэнергетике в рамках
подпрограммы "Развитие и модернизация электроэнергетики"
государственной программы Российской Федерации
"Энергоэффективность и развитие энергетики", предусмотренных 
приложением № 6 к указанной Программе, утвержденной постановлением 
Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 г. №321 
"Об утверждении государственной программы Российской Федерации 
"Энергоэффективность и развитие энергетики" (Собрание 
законодательства Российской Федерации, 2014, № 18, ст. 2167; 2015, № 42, 
ст. 5790), слова "Федеральной службой финансово-бюджетного надзора" 
заменить словами "федеральным органом исполнительной власти, 
осуществляющим функции по контролю и надзору в финансово­
бюджетной сфере".

Источник

http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294806/4294806117.htm

